

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ ตามคำสั่งจังหวัดนครนายก ที่ 6047/2567 ลงวันที่ 3 ธันวาคม 2567

<input type="checkbox"/>	ประเภท	งานชลประทาน , งานสะพานและท่อเหลี่ยม
<input type="checkbox"/>	โครงการ	ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองบ้านนา บริเวณวัดไม้รวก
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณวัดไม้รวก หมู่ 1 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก
<input type="checkbox"/>	เจ้าของโครงการ	สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครนายก
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่	ยผจ.นย. 13 / 2567
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่	18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองบ้านนา บริเวณวัดไม้รวก	28,000,000.00	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 15.00%		
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%		
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	28,000,000.00	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง	28,000,000.00	
	(ยี่สิบแปดล้านบาทถ้วน)		
	<input type="checkbox"/> ความยาวรวม	325.00	เมตร
	<input type="checkbox"/> เฉลี่ยราคาประมาณ	86,153.85	บาท/เมตร

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นายวาทีน เสนามา) นายช่างโยธาอาวุโส  
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายณัฐชนน แก้วดี) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นายหนึ่ง พวยอ้วน) พนักงานโยธา



ประมาณราคา งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองบ้านนา บริเวณวัดไม้รวก

แผ่นที่...1.../...1...

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณวัดไม้รวก หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านนา อำเภอบ้านนา จังหวัดนครนายก

เจ้าของโครงการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดนครนายก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ฯ ตามคำสั่งจังหวัดนครนายก ที่ 6047/2567 ลงวันที่ 3 ธันวาคม 2567

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคา		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	(บาท)		รวมราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคา (บาท)	
1	งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองบ้านนา								
	- งานเสาเข็ม A ยาว 12.00 ม. @ 1.00 ม.	313.00	ต้น	21,902.28	6,855,412.82	1.2315	26,971.68	8,442,134.96	
	- งานเสาเข็ม B ยาว 12.00 ม. @ 1.00 ม.	297.00	ต้น	14,432.30	4,286,392.00	1.2315	17,772.73	5,278,500.46	
	- งานเสาเข็ม B ยาว 12.00 ม. @ 4.00 ม.	56.00	ต้น	14,432.30	808,208.59	1.2315	17,772.73	995,272.81	
	- งานแผงกรู คสล.	1,188.00	แผ่น	516.81	613,974.12	1.2315	636.43	756,081.73	
	- งานคาน คสล. GB1	295.00	ม.	6,208.02	1,831,365.09	1.2315	7,644.90	2,255,244.39	
	- งานคาน คสล. GB2	10.00	ม.	3,241.68	32,416.76	1.2315	3,991.98	39,919.80	
	- งานคาน คสล. GB3 และคันทัน คสล.	239.00	ม.	2,893.03	691,433.40	1.2315	3,562.63	851,469.38	
	- งานคาน คสล. BB1	108.00	ม.	1,662.44	179,543.14	1.2315	2,047.22	221,099.36	
	- งานบ่อพัก คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ	12.00	จุด	5,023.52	60,282.23	1.2315	6,186.24	74,234.88	
	- งานบันได คสล.	2.00	แห่ง	58,666.94	117,333.89	1.2315	72,245.72	144,491.45	
	- งานทางเท้า	458.00	ตร.ม.	1,288.92	590,327.48	1.2315	1,587.25	726,961.95	
	- งานราวกันตก	320.00	ม.	855.32	273,701.33	1.2315	1,053.28	337,050.98	
	- งานวัสดุกรอง	1,244.00	ตร.ม.	81.90	101,883.60	1.3515	110.69	137,698.99	
	- งานดินชุดปรับสภาพพื้นที่ตลิ่ง	7,670.00	ลบ.ม.	36.00	276,120.00	1.3515	48.66	373,185.12	
	- งานถมดินอัดแน่น	560.00	ลบ.ม.	60.00	33,600.00	1.3515	81.09	45,411.49	
	- งานถมทรายอัดแน่น	2,415.00	ลบ.ม.	642.10	1,550,661.84	1.3515	867.81	2,095,769.70	
	- งานหินเรียงบรรจุกล่องแกเบียนขนาด 0.5 x 1.00 x 2.00 ม.	590.00	กล่อง	1,928.00	1,137,520.00	1.3515	2,605.75	1,537,395.13	
	- งานเรียงหินใหญ่แทรกโพรงด้วยหินเล็ก	1,512.76	ลบ.ม.	828.00	1,252,565.28	1.3515	1,119.07	1,692,882.55	
	- งานปรับปรุงโครงสร้างเขื่อนเดิม	30.00	ม.	40,000.00	1,200,000.00	1.3515	54,061.30	1,621,838.87	
	- งานเจาะสำรวจดิน	2.00	จุด	15,000.00	30,000.00	1.0000	15,000.00	30,000.00	
	- งานเครื่องจักรหรืออุปกรณ์ต่างๆ	1.00	งาน	318,356.01	318,356.01	1.0000	318,356.01	318,356.01	
	- งานรื้อถอนสิ่งปลูกสร้างของเดิมที่เกิดขวางแนวก่อสร้าง	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	1.0000	25,000.00	25,000.00	
	รวมงานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมคลองบ้านนา				22,241,097.59			28,000,000.00	